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Kategori : U14 KIZLAR

Tarih : 29 Mayıs 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (15.BÖLGE 

KIRKLARELİ)

Yarışmanın Yapıldığı İl : Kırklareli

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Kırklareli Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (15.BÖLGE 
KIRKLARELİ)



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 1 0.01.1900 BEGÜM DİNÇ
KIRKLARELİ 
KARMA KIZ TAKIMI

08.74 17,0 1 1 0.01.1900 BEGÜM DİNÇ
KIRKLARELİ KARMA 
KIZ TAKIMI

08.74

2 104 25.03.2005
Mihriban Ayşe 
Demirkurt

İSTANBUL-FMV 
IŞIK SPOR KLÜBÜ

08.75 16,0 2 92 20.06.2005
ESMANUR 
ALCA

TEKİRDAĞ-ÇORLU 
ORTA OKULU

10.99

3 49 8.08.2005 NEHİR EKİCİ
TEKİRDAĞ-
SÜLEYMANPAŞA 

08.84 15,0 3 79 8.03.2006
YAĞMUR 
MİNEL 

EDİRNE-EDİRNE 
TRAKYA YILDIZI SPOR 

09.60

4 19 22.08.2005 ASLI AYDIN
İSTANBUL-
ÜSKÜDAR 

08.93 14,0 4 84 26.07.2005
MERYEM 
KAYGUSUZ

TEKİRDAĞ-ÇORLU 
BELEDİYESİ GENÇLİK 

12.17

5 55 9.10.2005
HİRANUR 
KORKUT

TEKİRDAĞ-
TEKİRDAĞ 

09.30 13,0 5 98 11.05.2006
ZEYNEP SENA 
HAYIRLI

EDİRNE-EDİRNE İL 
KARMASI

09.47

6 98 11.05.2006
ZEYNEP SENA 
HAYIRLI

EDİRNE-EDİRNE İL 
KARMASI

09.47 12,0 6 104 25.03.2005
Mihriban Ayşe 
Demirkurt

İSTANBUL-FMV IŞIK 
SPOR KLÜBÜ

08.75

7 37 1.05.2006
NİSA NUR 
KARACA

TEKİRDAĞ-
TEKİRDAĞ 

09.53 11,0

8 79 8.03.2006
YAĞMUR MİNEL 
GÜLTEKİN

EDİRNE-EDİRNE 
TRAKYA YILDIZI 

09.60 10,0

9 31 13.05.2005
YAĞMUR 
FİDANCI

TEKİRDAĞ-
MURATLI MEHMET 

09.80 9,0 2. SERİ Rüzgar:

10 12 19.06.2006
ESİLA GÜL 
ÖZTOP

KIRKLARELİ-
LÜLEBURGAZ 

09.81 8,0
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11 7 10.07.2006 NİSA GÜVENDİ
KIRKLARELİ-TEK 
ORTAOKULU

09.95 7,0 1 73 1.01.2006 ÖYKÜ BÜLBÜL
TEKİRDAĞ-75.YIL 
BEDİA SÜLEYMAN 

10.48

12 67 3.04.2006 SİNEM YILDIZ
TEKİRDAĞ-
ERGENE BELEDİYE 

10.08 6,0 2 55 9.10.2005
HİRANUR 
KORKUT

TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ 
GENÇLİK HİZMETLERİ 

09.30

13 73 1.01.2006 ÖYKÜ BÜLBÜL
TEKİRDAĞ-75.YIL 
BEDİA SÜLEYMAN 

10.48 5,0 3 43 3.01.2005
YAĞMUR 
ELİGÜL

TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ 
MARMARA EREĞLİSİ 

11.30

14 61 31.08.2006
SENA RABİA 
VARDAR

TEKİRDAĞ-
TEKİRDAĞ 

10.90 4,0 4 49 8.08.2005 NEHİR EKİCİ
TEKİRDAĞ-
SÜLEYMANPAŞA BLD. 

08.84

15 92 20.06.2005 ESMANUR ALCA
TEKİRDAĞ-ÇORLU 
ORTA OKULU

10.99 3,0 5 61 31.08.2006
SENA RABİA 
VARDAR

TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ 
ÖĞRETMEN MEDİHA 

10.90

16 43 3.01.2005 YAĞMUR ELİGÜL
TEKİRDAĞ-
TEKİRDAĞ 

11.30 2,0 6 67 3.04.2006 SİNEM YILDIZ
TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE SPOR 

10.08

17 84 26.07.2005
MERYEM 
KAYGUSUZ

TEKİRDAĞ-ÇORLU 
BELEDİYESİ 

12.17 1,0

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 37 1.05.2006
NİSA NUR 
KARACA

TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ 
KAZANDERELİ MEMİŞ 

09.53

2 19 22.08.2005 ASLI AYDIN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 

08.93

3 7 10.07.2006 NİSA GÜVENDİ
KIRKLARELİ-TEK 
ORTAOKULU

09.95

4 12 19.06.2006
ESİLA GÜL 
ÖZTOP

KIRKLARELİ-
LÜLEBURGAZ GENÇLİK 

09.81

5

6 31 13.05.2005
YAĞMUR 
FİDANCI

TEKİRDAĞ-MURATLI 
MEHMET AKİF ERSOY 

09.80

4. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : U14 KIZLAR 29 Mayıs 2018  - 12:55

18:38
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Kırklareli Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (15.BÖLGE KIRKLARELİ)

Yarışma : 60 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 20 24.02.2005 HALİME AKSOY
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

3:13.42 17,0 1 2 0.01.1900 İNCİ SABİT KIRKLARELİ KARMA KIZ TAKIMI 3:56.81

2 105 8.07.2005 Sude Karakaş
İSTANBUL-FMV IŞIK SPOR 
KLÜBÜ

3:31.12 16,0 2 93 16.08.2006 BÜŞRA CENGİZ TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTA OKULU 4:09.03

3 68 24.03.2006 EZGİ CAN
TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

3:31.38 15,0 3 80 26.09.2006 İREM DALKIÇ
EDİRNE-EDİRNE TRAKYA 
YILDIZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

4:04.83

4 50 24.08.2005 KÜBRA ÜGEY
TEKİRDAĞ-SÜLEYMANPAŞA 
BLD. İLÇE KIZ TAKIMI

3:42.62 14,0 4 85 20.02.2005 TUBA ALTUN
TEKİRDAĞ-ÇORLU BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR

3:59.48

5 8 8.06.2005 YAĞMUR ARSLAN
KIRKLARELİ-TEK 
ORTAOKULU

3:45.95 13,0 5 99 1.08.2005 NEHİR GÜCÜYENER EDİRNE-EDİRNE İL KARMASI 4:11.21

6 38 14.04.2006 DAMLA EREL
TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ 
KAZANDERELİ MEMİŞ 
PEHLİVAN ORTAOKULU

3:56.08 12,0 6 105 8.07.2005 Sude Karakaş
İSTANBUL-FMV IŞIK SPOR 
KLÜBÜ

3:31.12

7 2 0.01.1900 İNCİ SABİT
KIRKLARELİ KARMA KIZ 
TAKIMI

3:56.81 11,0 7

8 85 20.02.2005 TUBA ALTUN
TEKİRDAĞ-ÇORLU 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR

3:59.48 10,0 8

9 56 10.08.2006 SERRA SEVİNÇ
TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ 
GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
SPOR KULÜBÜ KARMA KIZ 

4:00.56 9,0 2. SERİ

10 80 26.09.2006 İREM DALKIÇ
EDİRNE-EDİRNE TRAKYA 
YILDIZI SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

4:04.83 8,0 Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11 93 16.08.2006 BÜŞRA CENGİZ
TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTA 
OKULU

4:09.03 7,0 1 74 8.09.2006 EYLÜL AKGÜÇ
TEKİRDAĞ-75.YIL BEDİA 
SÜLEYMAN SERPİCİOĞLU 
O.OKULU

4:45.59

12 99 1.08.2005
NEHİR 
GÜCÜYENER

EDİRNE-EDİRNE İL KARMASI 4:11.21 6,0 2 56 10.08.2006 SERRA SEVİNÇ
TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 
KARMA KIZ TAKIMI

4:00.56

13 62 18.11.2005 ŞEVVAL TÜFEKÇİ
TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ 
ÖĞRETMEN MEDİHA 
MEHMET TETİKOL 

4:27.27 5,0 3 44 21.04.2005 NİDA BALKIR
TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ 
MARMARA EREĞLİSİ BLD. İLÇE 
KIZ TAKIMI

4:38.24

14 44 21.04.2005 NİDA BALKIR
TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ 
MARMARA EREĞLİSİ BLD. 
İLÇE KIZ TAKIMI

4:38.24 4,0 4 50 24.08.2005 KÜBRA ÜGEY
TEKİRDAĞ-SÜLEYMANPAŞA 
BLD. İLÇE KIZ TAKIMI

3:42.62

15 74 8.09.2006 EYLÜL AKGÜÇ
TEKİRDAĞ-75.YIL BEDİA 
SÜLEYMAN SERPİCİOĞLU 
O.OKULU

4:45.59 3,0 5 62 18.11.2005 ŞEVVAL TÜFEKÇİ
TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ 
ÖĞRETMEN MEDİHA MEHMET 
TETİKOL ORTAOKULU KIZ 

4:27.27

16 32 5.07.2005 SİNEM ÖZTÜRK
TEKİRDAĞ-MURATLI 
MEHMET AKİF ERSOY 
ORTAOKULU

4:51.63 2,0 6 68 24.03.2006 EZGİ CAN
TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

3:31.38

- 13 7.09.2005 MİRAY KOLAY
KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

DNS 0,0 7

8

3. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 38 14.04.2006 DAMLA EREL
TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ 
KAZANDERELİ MEMİŞ 
PEHLİVAN ORTAOKULU

3:56.08

2 20 24.02.2005 HALİME AKSOY
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

3:13.42

3 8 8.06.2005 YAĞMUR ARSLAN KIRKLARELİ-TEK ORTAOKULU 3:45.95

4 13 7.09.2005 MİRAY KOLAY
KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

DNS

5

6 32 5.07.2005 SİNEM ÖZTÜRK
TEKİRDAĞ-MURATLI MEHMET 
AKİF ERSOY ORTAOKULU

4:51.63

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : U14 KIZLAR 29 Mayıs 2018  - 14:00

18:38
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Kırklareli Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (15.BÖLGE KIRKLARELİ)

Yarışma : 1000 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 106 16.03.2005 Duru Alper
İSTANBUL-FMV 
IŞIK SPOR KLÜBÜ

4.87 4.97 4.75 4.85 4.97 17,0

2 21 19.03.2005 MİRAY KESİM
İSTANBUL-
ÜSKÜDAR 

4.29 4.44 4.46 4.50 4.50 16,0

3 51 15.02.2005 NAZRA KAYMAZ
TEKİRDAĞ-
SÜLEYMANPAŞA 

X 4.07 4.33 4.19 4.33 15,0

4 3 0.01.1900
DOĞA NUR 
GÜRPINAR

KIRKLARELİ 
KARMA KIZ TAKIMI

4.04 4.21 4.13 4.22 4.22 14,0

5 57 23.03.2006
NAZLI NEHİR 
DANIŞMAN

TEKİRDAĞ-
TEKİRDAĞ 

3.37 3.99 3.77 X 3.99 13,0

6 9 10.04.2006 MEVA ASEL AVCI
KIRKLARELİ-TEK 
ORTAOKULU

3.48 3.85 3.73 3.90 3.90 12,0

7 69 23.05.2005 HİLAL ÇAVUŞ
TEKİRDAĞ-
ERGENE BELEDİYE 

3.72 3.90 3.82 3.82 3.90 11,0

8 63 7.09.2005
NESLİHAN 
ZORLU

TEKİRDAĞ-
TEKİRDAĞ 

3.85 3.54 3.60 3.43 3.85 10,0

9 14 19.03.2005
ŞEVVAL 
YALÇINTAŞ

KIRKLARELİ-
LÜLEBURGAZ 

3.65 3.53 3.51 3.42 3.65 9,0

10 81 6.01.2006
HİLAL 
AKARSLAN

EDİRNE-EDİRNE 
TRAKYA YILDIZI 

3.40 3.48 3.57 3.43 3.57 8,0

11 33 7.10.2005
CEREN 
TAŞYARAN

TEKİRDAĞ-
MURATLI MEHMET 

2.99 3.24 3.57 3.05 3.57 7,0

12 39 22.03.2005 SELİN BİLGİÇ
TEKİRDAĞ-
TEKİRDAĞ 

3.54 3.43 3.41 3.40 3.54 6,0

13 94 30.11.2006 RAVZA SAK
TEKİRDAĞ-ÇORLU 
ORTA OKULU

X 3.19 3.34 3.51 3.51 5,0

14 87 13.10.2005
BÜŞRA NUR 
ALTUNTAŞ

TEKİRDAĞ-ÇORLU 
BELEDİYESİ 

3.28 3.17 2.97 2.96 3.28 4,0

15 45 2.02.2006 MERVE ERGİN
TEKİRDAĞ-
TEKİRDAĞ 

X 3.05 3.10 3.15 3.15 3,0

16 75 19.01.2006 EMİNE ÖZAYDIN
TEKİRDAĞ-75.YIL 
BEDİA SÜLEYMAN 

X 2.99 2.68 2.44 2.99 2,0

17 100 20.01.2006 MELİSA AHÇI
EDİRNE-EDİRNE İL 
KARMASI

2.84 2.77 2.82 2.68 2.84 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U14 KIZLAR 29 Mayıs 2018  - 11:00

18:38

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Kırklareli Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (15.BÖLGE KIRKLARELİ)

Yarışma : Uzun Atlama -



1 107 21.04.2006 Sinem Özveren
İSTANBUL-FMV IŞIK SPOR 
KLÜBÜ

- - O X O O O r 1.35 17,0

2 76 23.01.2005 DİLAN YILDIZ
TEKİRDAĞ-75.YIL BEDİA 
SÜLEYMAN SERPİCİOĞLU 
O.OKULU

O O O X X O X O X X X 1.30 16,0

3 95 10.11.2005 YAPRAK CANTAŞ TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTA OKULU O O O O X X X 1.25 15,0

4 40 7.08.2005 NAZ KARATEPE
TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ 
KAZANDERELİ MEMİŞ PEHLİVAN 
ORTAOKULU

O O O X O X X X 1.25 14,0

5 22 12.03.2005 KARDELEN AKGÜN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

O O O X X O X X X 1.25 13,0

6 64 12.07.2006 SU NAZ TAŞKIN

TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ 
ÖĞRETMEN MEDİHA MEHMET 
TETİKOL ORTAOKULU KIZ 
TAKIMI

O O O X X X 1.20 12,0

7 4 0.01.1900 İPEK GÜNGÖR KIRKLARELİ KARMA KIZ TAKIMI O O X O X X X 1.20 10,5

7 10 10.04.2006 MELİS TURAL KIRKLARELİ-TEK ORTAOKULU O O X O X X X 1.20 10,5

9 69 23.05.2005 HİLAL ÇAVUŞ
TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

O O X X O X X X 1.20 9,0

10 58 2.06.2005 IRMAK TULACILAR
TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 
KARMA KIZ TAKIMI

O X O X X O X X X 1.20 8,0

11 54 20.04.2005 SUDE BERFİN PALA
TEKİRDAĞ-SÜLEYMANPAŞA BLD. 
İLÇE KIZ TAKIMI

O O X X X 1.10 6,0

11 34 7.10.2005 CEMRE TAŞYARAN
TEKİRDAĞ-MURATLI MEHMET 
AKİF ERSOY ORTAOKULU

O O X X X 1.10 6,0

11 15 21.08.2006 ELİF EMİNOĞLU
KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

O O X X X 1.10 6,0

12 101 27.12.2006 ERVA SERRA TOPÇU EDİRNE-EDİRNE İL KARMASI O X O X X X 1.10 4,0

13 82 15.09.2006 SÜMEYYE KAPLAN
EDİRNE-EDİRNE TRAKYA 
YILDIZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

O X X O X X X 1.10 3,0

14 46 18.08.2006 DİLAY DURAK
TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ MARMARA 
EREĞLİSİ BLD. İLÇE KIZ TAKIMI

X X O X X O X X X 1.10 2,0

17 89 19.04.2006 ASRIN MALKOÇ
TEKİRDAĞ-ÇORLU BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR

O 1.00 1,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52
İLİ-KULÜBÜ-OKULU

A  T  L  A  M  A  L  A  R
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1.00 1.10 1.20 1.25 1.30

Kategori : U14 KIZLAR Tarih-Saat : 29 Mayıs 2018  - 12:35

18:38

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Kırklareli Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (15.BÖLGE KIRKLARELİ)

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: -



Rekor:

Ağırlık 80 GR. Tarih-Saat  :

1 2 3

1 21 19.03.2005 MİRAY KESİM
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 

42.01 48.14 44.06 48.14 17,0

2 53 21.03.2005 CEREN COŞGUN
TEKİRDAĞ-
SÜLEYMANPAŞA BLD. 

43.81 40.18 45.31 45.31 16,0

3 70 17.03.2006 SENA SONAÇ
TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE SPOR 

43.49 40.39 X 43.49 15,0

4 90 16.02.2005 KADER VAROL
TEKİRDAĞ-ÇORLU 
BELEDİYESİ GENÇLİK 

35.98 31.09 41.60 41.60 14,0

5 108 4.01.2005 Maya Çetinok
İSTANBUL-FMV IŞIK 
SPOR KLÜBÜ

37.41 35.48 38.36 38.36 13,0

6 35 7.07.2005
HATİCE NUR 
ŞANGIROĞLU

TEKİRDAĞ-MURATLI 
MEHMET AKİF ERSOY 

34.53 32.37 34.52 34.53 12,0

7 77 20.02.2006 NAZLI KÖSEM
TEKİRDAĞ-75.YIL 
BEDİA SÜLEYMAN 

33.34 32.79 32.56 33.34 11,0

8 65 6.01.2006 DUYGU KÖSE
TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ 
ÖĞRETMEN MEDİHA 

32.15 26.18 30.58 32.15 10,0

9 83 4.09.2006
MÜJGAN ZEYNEP 
SARIÇİÇEK

EDİRNE-EDİRNE 
TRAKYA YILDIZI SPOR 

29.53 31.74 31.28 31.74 9,0

10 18 31.01.2006 YAĞMUR ATMACA
KIRKLARELİ-TEK 
ORTAOKULU

28.13 28.12 26.58 28.13 8,0

11 41 14.12.2005 LİVANUR CEYLAN
TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ 
KAZANDERELİ MEMİŞ 

27.91 25.16 23.34 27.91 7,0

12 47 28.03.2005 TUBA SEZGİN
TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ 
MARMARA EREĞLİSİ 

X 27.46 24.12 27.46 6,0

13 59 7.11.2005
GÜLCE EKİN 
TETİK

TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ 
GENÇLİK HİZMETLERİ 

20.19 21.59 20.03 21.59 5,0

14 5 0.01.1900
RAZİYE İKRA 
AÇAR

KIRKLARELİ KARMA 
KIZ TAKIMI

14.51 20.42 19.61 20.42 4,0

15 103 29.06.2005 ALARA CANPOLAT
EDİRNE-EDİRNE İL 
KARMASI

19.67 X 12.10 19.67 3,0

16 96 16.07.2005
SUNEDA BETÜL 
GÜNERİ

TEKİRDAĞ-ÇORLU 
ORTA OKULU

16.40 14.37 18.73 18.73 2,0

17 16 24.06.2005 İDİL TURGUT
KIRKLARELİ-
LÜLEBURGAZ GENÇLİK 

18.69 18.62 17.67 18.69 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

A  T M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U14 KIZLAR 29 Mayıs 2018  - 14:00

18:38

SIRA NO GÖĞÜS NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Kırklareli Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (15.BÖLGE KIRKLARELİ)

Yarışma : Fırlatma Topu -



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 1

1

4

6

2

3

00.01.1900

00.01.1900

00.01.1900

00.01.1900

00.01.1900

BEGÜM DİNÇ

İPEK GÜNGÖR 

YAĞMUR KARAGÜR

İNCİ SABİT

DOĞA NUR GÜRPINAR

KIRKLARELİ KARMA 
KIZ TAKIMI

1:01.90

2 2

92

94

95

96

97

20.06.2005

30.11.2006

10.11.2005

16.07.2005

20.04.2005

ESMANUR ALCA

RAVZA SAK

YAPRAK CANTAŞ

SUNEDA BETÜL GÜNERİ

RAVZA ERKUL

TEKİRDAĞ-ÇORLU 
ORTA OKULU

106.24

3 3

82

83

80

81

79

15.09.2006

04.09.2006

26.09.2006

06.01.2006

08.03.2006

SÜMEYYE KAPLAN

MÜJGAN ZEYNEP SARIÇİÇEK

İREM DALKIÇ

HİLAL AKARSLAN

YAĞMUR MİNEL GÜLTEKİN

EDİRNE-EDİRNE 
TRAKYA YILDIZI SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

1:07.02

4 4

84

85

89

91

90

26.07.2005

20.02.2005

19.04.2006

02.02.2006

16.02.2005

MERYEM KAYGUSUZ

TUBA ALTUN

ASRIN MALKOÇ

ECE MERT

KADER VAROL

TEKİRDAĞ-ÇORLU 
BELEDİYESİ GENÇLİK 
VE SPOR

1:12.35

5 5

98

103

99

100

101

11.05.2006

29.06.2005

01.08.2018

20.01.2006

27.12.2006

ZEYNEP SENA HAYIRLI

ALARA CANPOLAT

NEHİR GÜCÜYENER

MELİSA AHÇI

ERVA SERRA TOPÇU

EDİRNE-EDİRNE İL 
KARMASI

1:09.91

6 6

104

107

105

109

106

25.03.2005

21.04.2006

08.07.2005

24.10.2005

16.03.2005

Mihriban Ayşe Demirkurt

Sinem Özveren

Sude Karakaş

Simla Kaşıbeyaz

Duru Alper

İSTANBUL-FMV IŞIK 
SPOR KLÜBÜ

58.17

7 7

8 8

9

10
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11 1

78

77

76

74

73

22.04.2005

20.02.2006

23.01.2005

08.09.2006

01.01.2006

GAMZE ATLI

NAZLI KÖSEM

DİLAN YILDIZ

EYLÜL AKGÜÇ

ÖYKÜ BÜLBÜL

TEKİRDAĞ-75.YIL 
BEDİA SÜLEYMAN 
SERPİCİOĞLU 
O.OKULU

1:30.11

12 2

56

55

60

57

58

10.08.2006

09.10.2005

16.12.2005

23.03.2006

02.06.2005

SERRA SEVİNÇ

HİRANUR KORKUT

AYŞİN SAMİRA ONUR

NAZLI NEHİR DANIŞMAN

IRMAK TULACILAR

TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ 
GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ KARMA KIZ 
TAKIMI

1:03.12

13 3

48

43

44

46

47

21.08.2006

03.01.2005

21.04.2005

18.08.2006

28.03.2005

NURSU SEVİMCAN

YAĞMUR ELİGÜL

NİDA BALKIR

DİLAY DURAK

TUBA SEZGİN

TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ 
MARMARA EREĞLİSİ 
BLD. İLÇE KIZ TAKIMI

1:11.24

- 4

54

51

50

53

49

20.04.2005

15.02.2005

24.08.2005

21.03.2005

08.08.2005

SUDE BERFİN PALA

NAZRA KAYMAZ

KÜBRA ÜGEY

CEREN COŞGUN

NEHİR EKİCİ

TEKİRDAĞ-
SÜLEYMANPAŞA BLD. 
İLÇE KIZ TAKIMI

0:58.82

5

66

61

65

64

63

30.06.2006

31.08.2006

06.01.2006

12.07.2006

07.09.2005

ESMANUR BEDİRHAN

SENA RABİA VARDAR

DUYGU KÖSE

SU NAZ TAŞKIN

NESLİHAN ZORLU

TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ 
ÖĞRETMEN MEDİHA 
MEHMET TETİKOL 
ORTAOKULU KIZ 
TAKIMI

1:09.42

6

70

67

68

71

72

17.03.2006

03.04.2006

24.03.2006

26.01.2006

18.04.2006

SENA SONAÇ

SİNEM YILDIZ

EZGİ CAN

DAMLA YALÇINKAYA

MELEK USLU

TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

1:06.08

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U14 KIZLAR 29 Mayıs 2018  - 14:45

18:38
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Kırklareli Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (15.BÖLGE KIRKLARELİ)

Yarışma : 5x80 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

104

107

105

109

106

25.03.2005

21.04.2006

08.07.2005

24.10.2005

16.03.2005

Mihriban Ayşe Demirkurt

Sinem Özveren

Sude Karakaş

Simla Kaşıbeyaz

Duru Alper

İSTANBUL-FMV IŞIK SPOR 

KLÜBÜ
0:58.17 17,0

2

54

51

50

53

49

20.04.2005

15.02.2005

24.08.2005

21.03.2005

08.08.2005

SUDE BERFİN PALA

NAZRA KAYMAZ

KÜBRA ÜGEY

CEREN COŞGUN

NEHİR EKİCİ

TEKİRDAĞ-

SÜLEYMANPAŞA BLD. İLÇE 

KIZ TAKIMI

0:58.82 16,0

3

1

4

6

2

3

00.01.1900

00.01.1900

00.01.1900

00.01.1900

00.01.1900

BEGÜM DİNÇ

İPEK GÜNGÖR 

YAĞMUR KARAGÜR

İNCİ SABİT

DOĞA NUR GÜRPINAR

KIRKLARELİ KARMA KIZ 

TAKIMI
1:01.90 15,0

4

23

24

20

22

19

18.06.2005

12.09.2006

24.02.2005

12.03.2005

22.08.2005

HİCRAN KARAATAY

ELİF NAZ ŞİMŞEK

HALİME AKSOY

KARDELEN AKGÜN

ASLI AYDIN

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

1:02.43 14,0

5

56

55

60

57

58

10.08.2006

09.10.2005

16.12.2005

23.03.2006

02.06.2005

SERRA SEVİNÇ

HİRANUR KORKUT

AYŞİN SAMİRA ONUR

NAZLI NEHİR DANIŞMAN

IRMAK TULACILAR

TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ 

GENÇLİK HİZMETLERİ VE 

SPOR KULÜBÜ KARMA KIZ 

TAKIMI

1:03.12 13,0

6

42

40

38

39

37

17.05.2005

07.08.2005

14.04.2006

22.02.2005

01.05.2006

DİDEM IŞIK

NAZ KARATEPE

DAMLA EREL

SELİN BİLGİÇ

NİSA NUR KARACA

TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ 

KAZANDERELİ MEMİŞ 

PEHLİVAN ORTAOKULU

1:04.66 12,0

7

70

67

68

71

72

17.03.2006

03.04.2006

24.03.2006

26.01.2006

18.04.2006

SENA SONAÇ

SİNEM YILDIZ

EZGİ CAN

DAMLA YALÇINKAYA

MELEK USLU

TEKİRDAĞ-ERGENE 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
1:06.08 11,0

8

92

94

95

96

97

20.06.2005

30.11.2006

10.11.2005

16.07.2005

20.04.2005

ESMANUR ALCA

RAVZA SAK

YAPRAK CANTAŞ

SUNEDA BETÜL GÜNERİ

RAVZA ERKUL

TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTA 

OKULU
1:06.24 10,0

9

7

9

8

10

11

10.07.2006

10.04.2006

08.06.2005

10.04.2006

10.07.2006

NİSA GÜVENDİ

MEVA ASEL AVCI

YAĞMUR ARSLAN

MELİS TURAL

BENSU EGEMEN

KIRKLARELİ-TEK 

ORTAOKULU
1:06.79 9,0

10

82

83

80

81

79

15.09.2006

04.09.2006

26.09.2006

06.01.2006

08.03.2006

SÜMEYYE KAPLAN

MÜJGAN ZEYNEP SARIÇİÇEK

İREM DALKIÇ

HİLAL AKARSLAN

YAĞMUR MİNEL GÜLTEKİN

EDİRNE-EDİRNE TRAKYA 

YILDIZI SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

1:07.02 8,0
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11

36

31

35

34

33

26.01.2005

13.05.2005

07.07.2005

07.10.2005

07.10.2005

FEYZA ERGUVAN

YAĞMUR FİDANCI

HATİCE NUR ŞANGIROĞLU

CEMRE TAŞYARAN

CEREN TAŞYARAN

TEKİRDAĞ-MURATLI 

MEHMET AKİF ERSOY 

ORTAOKULU

1:07.09 7,0

12

66

61

65

64

63

30.06.2006

31.08.2006

06.01.2006

12.07.2006

07.09.2005

ESMANUR BEDİRHAN

SENA RABİA VARDAR

DUYGU KÖSE

SU NAZ TAŞKIN

NESLİHAN ZORLU

TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ 

ÖĞRETMEN MEDİHA 

MEHMET TETİKOL 

ORTAOKULU KIZ TAKIMI

1:09.42 6,0

13

98

103

99

100

101

11.05.2006

29.06.2005

01.08.2018

20.01.2006

27.12.2006

ZEYNEP SENA HAYIRLI

ALARA CANPOLAT

NEHİR GÜCÜYENER

MELİSA AHÇI

ERVA SERRA TOPÇU

EDİRNE-EDİRNE İL 

KARMASI
1:09.91 5,0

14

48

43

44

46

47

21.08.2006

03.01.2005

21.04.2005

18.08.2006

28.03.2005

NURSU SEVİMCAN

YAĞMUR ELİGÜL

NİDA BALKIR

DİLAY DURAK

TUBA SEZGİN

TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ 

MARMARA EREĞLİSİ BLD. 

İLÇE KIZ TAKIMI

1:11.24 4,0

15

84

85

89

91

90

26.07.2005

20.02.2005

19.04.2006

02.02.2006

16.02.2005

MERYEM KAYGUSUZ

TUBA ALTUN

ASRIN MALKOÇ

ECE MERT

KADER VAROL

TEKİRDAĞ-ÇORLU 

BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR

1:12.35 3,0

Puan

Kategori : U14 KIZLAR 29 Mayıs 2018  - 14:45
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Kırklareli Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (15.BÖLGE KIRKLARELİ)

Yarışma : 5x80 Metre Genel Sıralama -



16

78

77

76

74

73

22.04.2005

20.02.2006

23.01.2005

08.09.2006

01.01.2006

GAMZE ATLI

NAZLI KÖSEM

DİLAN YILDIZ

EYLÜL AKGÜÇ

ÖYKÜ BÜLBÜL

TEKİRDAĞ-75.YIL BEDİA 

SÜLEYMAN SERPİCİOĞLU 

O.OKULU

1:30.11 2,0

17

17

14

12

13

15

25.07.2005

19.03.2005

19.06.2006

07.09.2005

21.08.2006

IRMAK AÇİL

ŞEVVAL YALÇINTAŞ

ESİLAGÜL ÖZTOP

MİRAY KOLAY

ELİF EMİNOĞLU

KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
DNS 0,0

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-FMV IŞIK SPOR KLÜBÜ 08.75 16,0 38.36 13,0 4.97 17,0 3:31.12 16,0 1.35 17,0 0:58.17 17,0 96,0

2
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

08.93 14,0 48.14 17,0 4.50 16,0 3:13.42 17,0 1.25 13,0 1:02.43 14,0 91,0

3 TEKİRDAĞ-SÜLEYMANPAŞA BLD. İLÇE KIZ TAKIMI 08.84 15,0 45.31 16,0 4.33 15,0 3:42.62 14,0 1.10 6,0 0:58.82 16,0 82,0

4 KIRKLARELİ KARMA KIZ TAKIMI 08.74 17,0 20.42 4,0 4.22 14,0 3:56.81 11,0 1.20 10,5 1:01.90 15,0 71,5

5 TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 10.08 6,0 43.49 15,0 3.90 11,0 3:31.38 15,0 1.20 9,0 1:06.08 11,0 67,0

6
TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ KAZANDERELİ MEMİŞ PEHLİVAN 
ORTAOKULU

09.53 11,0 27.91 7,0 3.54 6,0 3:56.08 12,0 1.25 14,0 1:04.66 12,0 62,0

7
TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ KARMA KIZ TAKIMI

09.30 13,0 21.59 5,0 3.99 13,0 4:00.56 9,0 1.20 8,0 1:03.12 13,0 61,0

8 KIRKLARELİ-TEK ORTAOKULU 09.95 7,0 28.13 8,0 3.90 12,0 3:45.95 13,0 1.20 10,5 1:06.79 9,0 59,5

9
TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ ÖĞRETMEN MEDİHA MEHMET 
TETİKOL ORTAOKULU KIZ TAKIMI

10.90 4,0 32.15 10,0 3.85 10,0 4:27.27 5,0 1.20 12,0 1:09.42 6,0 47,0

10
EDİRNE-EDİRNE TRAKYA YILDIZI SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

09.60 10,0 31.74 9,0 3.57 8,0 4:04.83 8,0 1.10 3,0 1:07.02 8,0 46,0

11
TEKİRDAĞ-MURATLI MEHMET AKİF ERSOY 
ORTAOKULU

09.80 9,0 34.53 12,0 3.57 7,0 4:51.63 2,0 1.10 6,0 1:07.09 7,0 43,0

12 TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTA OKULU 10.99 3,0 18.73 2,0 3.51 5,0 4:09.03 7,0 1.25 15,0 1:06.24 10,0 42,0

13
TEKİRDAĞ-75.YIL BEDİA SÜLEYMAN SERPİCİOĞLU 
O.OKULU

10.48 5,0 33.34 11,0 2.99 2,0 4:45.59 3,0 1.30 16,0 1:30.11 2,0 39,0

14 TEKİRDAĞ-ÇORLU BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR 12.17 1,0 41.60 14,0 3.28 4,0 3:59.48 10,0 1.00 1,0 1:12.35 3,0 33,0

14 EDİRNE-EDİRNE İL KARMASI 09.47 12,0 19.67 3,0 2.84 1,0 4:11.21 6,0 1.10 4,0 1:09.91 5,0 31,0

16 KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 09.81 8,0 18.69 1,0 3.65 9,0 DNS 0,0 1.10 6,0 DNS 0,0 24,0

17
TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ MARMARA EREĞLİSİ BLD. İLÇE 
KIZ TAKIMI

11.30 2,0 27.46 6,0 3.15 3,0 4:38.24 4,0 1.10 2,0 1:11.24 4,0 21,0

YÜKSEK ATLAMA 5X80 METRE GENEL 
PUAN

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
60 METRE FIRLATMA TOPU UZUN ATLAMA 1000 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Kırklareli Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (15.BÖLGE KIRKLARELİ)

GENEL PUAN TABLOSU

U14 KIZLAR
29.05.2018 18:38
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Kategori : U14 ERKEKLER

Tarih : 29 Mayıs 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : TAF-Türkcell Küçükler Festivali (15.BÖLGE KIRKLARELİ)

Yarışmanın Yapıldığı İl : Kırklareli

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Kırklareli Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (15.BÖLGE 
KIRKLARELİ)



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 122 3.08.2005
İSMET FATİH 
DALKILIÇ

İSTANBUL-
ÜSKÜDAR 

08.44 14,0 1

2 186 20.02.2005 ÖZKAN ÖNER
TEKİRDAĞ-
ERGENE BELEDİYE 

08.63 13,0 2 180 19.10.2006
SELİM 
KURBETOĞLU

TEKİRDAĞ-ÇORLU 
ORTA OKULU

09.86

3 194 0.01.1900 KUZEY ONAT
KIRKLARELİ 
İSTİKLAL 

08.88 12,0 3 169 8.07.2006 EFE CAN
TEKİRDAĞ-75.YIL 
BEDİA SÜLEYMAN 

09.54

4 128 13.04.2005 EMRE ÖZ
İSTANBUL-
HÜRRİYET 

08.91 11,0 4 174 2.08.2005 SABRİ KURT
TEKİRDAĞ-ÇORLU 
BELEDİYESİ GEMÇLİK 

09.00

5 174 2.08.2005 SABRİ KURT
TEKİRDAĞ-ÇORLU 
BELEDİYESİ 

09.00 10,0 5 186 20.02.2005 ÖZKAN ÖNER
TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE SPOR 

08.63

6 133 18.06.2005 YUSUF ER
KIRKLARELİ-TEK 
ORTAOKULU

09.03 9,0 6 194 0.01.1900 KUZEY ONAT
KIRKLARELİ İSTİKLAL 
ORTAOKULU

08.88

7 151 7.07.2005
AHMET EMİN 
ŞANGIROĞLU

TEKİRDAĞ-
MURATLI MEHMET 

09.47 8,0 7

8 169 8.07.2006 EFE CAN
TEKİRDAĞ-75.YIL 
BEDİA SÜLEYMAN 

09.54 7,0 8

9 110 28.02.2006
MERT ALİ 
ARAPÖZENGİ

EDİRNE-EDİRNE 
TRAKYA YILDIZI 

09.62 6,0 2. SERİ Rüzgar:

10 139 8.11.2006 MELİH YAVAŞ
KIRKLARELİ-
LÜLEBURGAZ 

09.77 5,0
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11 180 19.10.2006
SELİM 
KURBETOĞLU

TEKİRDAĞ-ÇORLU 
ORTA OKULU

9.86 4,0 1

12 163 19.09.2006
EFE UMUT 
AKOĞLU

TEKİRDAĞ-
TEKİRDAĞ 

10.57 3,0 2 151 7.07.2005
AHMET EMİN 
ŞANGIROĞLU

TEKİRDAĞ-MURATLI 
MEHMET AKİF ERSOY 

09.47

13 157 13.12.2005 FEVZİ ERGE
TEKİRDAĞ-
SÜLEYMANPAŞA 

10.59 2,0 3 139 8.11.2006 MELİH YAVAŞ
KIRKLARELİ-
LÜLEBURGAZ GENÇLİK 

09.77

14 116 1.11.2006
TALİP ENES 
SİNECEKLİ

EDİRNE-EDİRNE İL 
KARMASI

11.36 1,0 4

5 157 13.12.2005 FEVZİ ERGE
TEKİRDAĞ-
SÜLEYMANPAŞA 

10.59

6 163 19.09.2006
EFE UMUT 
AKOĞLU

TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ 
GENÇLİK HİZMETLERİ 

10.57

7

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2 122 3.08.2005
İSMET FATİH 
DALKILIÇ

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 

08.44

3 110 28.02.2006
MERT ALİ 
ARAPÖZENGİ

EDİRNE-EDİRNE 
TRAKYA YILDIZI SPOR 

09.62

4 116 1.11.2006
TALİP ENES 
SİNECEKLİ

EDİRNE-EDİRNE İL 
KARMASI

11.36

5 128 13.04.2005 EMRE ÖZ
İSTANBUL-HÜRRİYET 
AKADEMİ SPOR 

08.91

6 133 18.06.2005 YUSUF ER
KIRKLARELİ-TEK 
ORTAOKULU

09.03

7

8

4. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : U14 ERKEKLER 29 Mayıs 2018  - 12:30

18:38

S
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ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Kırklareli Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (15.BÖLGE KIRKLARELİ)

Yarışma : 60 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 123 2.01.2005
EMRE 

KARAOĞLAN

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

3:06.59 14,0 1

2 175 28.01.2005
MUHAMMED 

ŞEVKET TURAN

TEKİRDAĞ-ÇORLU 

BELEDİYESİ GEMÇLİK VE 

SPOR

3:35.82 13,0 2 181 12.07.2005 CİHAN EFE ASUTAY
TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTA 

OKULU
5:02.85

3 187 10.03.2006 CEYHUN SEVER
TEKİRDAĞ-ERGENE 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
3:38.33 12,0 3 170 13.05.2005

VEYSEL KARANİ 

PEKTAŞ

TEKİRDAĞ-75.YIL BEDİA 

SÜLEYMAN SERPİCİOĞLU 

O.OKULU

5:30.34

4 111 6.09.2006 UĞUR ERTAŞ

EDİRNE-EDİRNE TRAKYA 

YILDIZI SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

3:38.50 11,0 4 175 28.01.2005
MUHAMMED ŞEVKET 

TURAN

TEKİRDAĞ-ÇORLU 

BELEDİYESİ GEMÇLİK VE 

SPOR

3:35.82

5 164 15.09.2006
MEHMET EREN 

BAYRAK

TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ 

GENÇLİK HİZMETLERİ VE 

SPOR KULÜBÜ ERKEK 

3:44.81 10,0 5 187 10.03.2006 CEYHUN SEVER
TEKİRDAĞ-ERGENE 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
3:38.33

6 158 3.02.2005
DENİZ ERİM 

ÇAKAN

TEKİRDAĞ-SÜLEYMANPAŞA 

BLD.İLÇE ERKEK TAKIMI
3:49.00 9,0 6 195 0.01.1900

MUSTAFA ALİM 

KORKMAZ

KIRKLARELİ İSTİKLAL 

ORTAOKULU
DNS

7 129 19.08.2005 HAKAN GÜNEY
İSTANBUL-HÜRRİYET 

AKADEMİ SPOR KULÜBÜ
3:51.68 8,0 7

8 152 9.05.2005
ARDA HAN 

GÜNDÜZ

TEKİRDAĞ-MURATLI 

MEHMET AKİF ERSOY 

ORTAOKULU ERKEK TAKIMI

3:53.29 7,0 8

9 117 6.03.2006 ENİS ARİF GEZGİN EDİRNE-EDİRNE İL KARMASI 4:00.44 6,0 9

10 134 3.01.2005 ARDA ALHAN
KIRKLARELİ-TEK 

ORTAOKULU
4:24.66 5,0 10

11 140 8.11.2005 YASİN KARA
KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
4:48.70 4,0 2. SERİ

12 181 12.07.2005
CİHAN EFE 

ASUTAY

TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTA 

OKULU
5:02.85 3,0 Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

13 170 13.05.2005
VEYSEL KARANİ 

PEKTAŞ

TEKİRDAĞ-75.YIL BEDİA 

SÜLEYMAN SERPİCİOĞLU 

O.OKULU

5:30.34 2,0 1

- 195 0.01.1900
MUSTAFA ALİM 

KORKMAZ

KIRKLARELİ İSTİKLAL 

ORTAOKULU
DNS 0,0 2 152 9.05.2005 ARDA HAN GÜNDÜZ

TEKİRDAĞ-MURATLI 

MEHMET AKİF ERSOY 

ORTAOKULU ERKEK TAKIMI

3:53.29

3 140 8.11.2005 YASİN KARA
KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
4:48.70

4

5 158 3.02.2005 DENİZ ERİM ÇAKAN
TEKİRDAĞ-SÜLEYMANPAŞA 

BLD.İLÇE ERKEK TAKIMI
3:49.00

6 164 15.09.2006
MEHMET EREN 

BAYRAK

TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ 

GENÇLİK HİZMETLERİ VE 

SPOR KULÜBÜ ERKEK 

3:44.81

7

8

9

10

3. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2 123 2.01.2005 EMRE KARAOĞLAN

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

3:06.59

3 111 6.09.2006 UĞUR ERTAŞ

EDİRNE-EDİRNE TRAKYA 

YILDIZI SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

3:38.50

4 117 6.03.2006 ENİS ARİF GEZGİN
EDİRNE-EDİRNE İL 

KARMASI
4:00.44

5 129 19.08.2005 HAKAN GÜNEY
İSTANBUL-HÜRRİYET 

AKADEMİ SPOR KULÜBÜ
3:51.68

6 134 3.01.2005 ARDA ALHAN
KIRKLARELİ-TEK 

ORTAOKULU
4:24.66

7

8

9

10

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : U14 ERKEKLER 29 Mayıs 2018  - 13:20

18:38
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o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Kırklareli Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (15.BÖLGE KIRKLARELİ)

Yarışma : 1000 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 188 7.03.2005
BARANCAN 
GEDİKLİ

TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

4.65 4.49 4.34 4.46 4.65 14,0

2 153 18.02.2005
MUHAMMED CAN 
SELÇUK

TEKİRDAĞ-MURATLI 
MEHMET AKİF ERSOY 

3.97 4.26 X 4.46 4.46 13,0

3 124 24.01.2006 HASAN ERDİHAN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

X X 4.41 4.07 4.41 12,0

4 135 3.02.2005
EFE 
ÇOMAKTEKİN

KIRKLARELİ-TEK 
ORTAOKULU

4.13 4.12 3.94 4.31 4.31 11,0

5 195 0.01.1900
MUSTAFA ALİM 
KORKMAZ

KIRKLARELİ İSTİKLAL 
ORTAOKULU

4.15 4.25 X X 4.25 10,0

6 112 1.10.2006 OZAN AYDOĞDU
EDİRNE-EDİRNE TRAKYA 
YILDIZI SPOR KULÜBÜ 

4.13 3.94 X X 4.13 9,0

7 159 27.10.2005 YUSUF ERDEM
TEKİRDAĞ-SÜLEYMANPAŞA 

BLD.İLÇE ERKEK TAKIMI
4.10 3.79 3.44 3.77 4.10 8,0

8 176 7.11.2005
SERKAN MUTLU 
KIZILDAĞ

TEKİRDAĞ-ÇORLU 
BELEDİYESİ GEMÇLİK VE 

4.08 3.66 X X 4.08 7,0

9 130 12.12.2005
KEREM 
ATAÇOĞLU

İSTANBUL-HÜRRİYET 
AKADEMİ SPOR KULÜBÜ

4.06 3.43 3.45 3.79 4.06 6,0

10 171 1.08.2006 ALTUĞ BÖLCE
TEKİRDAĞ-75.YIL BEDİA 
SÜLEYMAN SERPİCİOĞLU 

4.00 4.05 3.61 3.66 4.05 5,0

11 165 17.03.2006 ULAŞ BAYRAK
TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ 
GENÇLİK HİZMETLERİ VE 

3.99 3.81 3.91 3.93 3.99 4,0

12 141 21.11.2005 EMRE ÇELİK
KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

X 3.52 X 3.50 3.52 3,0

13 118 16.12.2005
EFE COŞKUN 
ÖZEL

EDİRNE-EDİRNE İL 
KARMASI

3.20 3.42 3.48 3.36 3.48 2,0

14 182 4.08.2006
TÜRKAY 
TAŞDEMİR

TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTA 
OKULU

3.12 X 3.36 3.23 3.36 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGAR

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      U14 ERKEKLER 29 Mayıs 2018  - 12:00

18:38

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Kırklareli Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (15.BÖLGE KIRKLARELİ)

Yarışma : Uzun Atlama -



1 122 3.08.2005
İSMET FATİH 
DALKILIÇ

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

- - - O O X O X O X X O X X O X X X 1.49 14,0

2 196 0.01.1900 YAĞIZ NİZAMOĞLU
KIRKLARELİ İSTİKLAL 
ORTAOKULU

O O O O X O O X X O O X X X 1.46 13,0

3 186 20.02.2005 ÖZKAN ÖNER
TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

O O O O X O O X X O X X O X X X 1.46 12,0

4 135 3.02.2005 EFE ÇOMAKTEKİN KIRKLARELİ-TEK ORTAOKULU O O O X O O X O X X X 1.40 11,0

5 154 1.01.2005 KADİR BUĞRA YILMAZ
TEKİRDAĞ-MURATLI MEHMET 
AKİF ERSOY ORTAOKULU ERKEK 
TAKIMI

O O O O O X X X 1.35 10,0

6 177 2.01.2006 EFE KEREM AKBAL
TEKİRDAĞ-ÇORLU BELEDİYESİ 
GEMÇLİK VE SPOR

O O O X O X X O X X X 1.35 9,0

7 166 15.03.2006 BEDİRHAN SELÇUK
TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 
ERKEK KARMA TAKIMI

O O O X X X 1.20 7,0

7 160 15.09.2005 CEYHUN ÇETİNKAYA
TEKİRDAĞ-SÜLEYMANPAŞA 
BLD.İLÇE ERKEK TAKIMI

O O O X X X 1.20 7,0

7 113 1.08.2005 DENİZ GÜCÜYENER
EDİRNE-EDİRNE TRAKYA 
YILDIZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

O O O X X X 1.20 7,0

10 183 28.06.2006
ATAKAN EMRE 
ALTINSOY

TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTA OKULU O O X O X X X 1.20 4,5

10 142 18.01.2005 AHMETCAN ZENGİN
KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

O O X O X X X 1.20 4,5

12 172 31.05.2005 EMRE BERK ÖZGÜR
TEKİRDAĞ-75.YIL BEDİA 
SÜLEYMAN SERPİCİOĞLU 
O.OKULU

O X O X O X X X 1.20 3,0

13 131 8.04.2005 ABDULKADİR ÇELİK
İSTANBUL-HÜRRİYET AKADEMİ 
SPOR KULÜBÜ

O O X X X 1.15 2,0

14 119 6.09.2018 BERK ESER EDİRNE-EDİRNE İL KARMASI O X X X 1.10 1,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.40 1.43 1.46 1.49 1.52
İLİ-KULÜBÜ-OKULU

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.10 1.15 1.20 1.30 1.35

Kategori : U14 ERKEKLER Tarih-Saat : 29 Mayıs 2018  - 11:05

18:38

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Kırklareli Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (15.BÖLGE KIRKLARELİ)

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: -



Rekor:

Ağırlık 80 GR. Tarih-Saat  :

1 2 3

1 197 0.01.1900 EFE DURMUŞ
KIRKLARELİ İSTİKLAL 
ORTAOKULU

49.72 48.85 54.64 54.64 14,0

2 184 28.07.2006 EFEHAN BAYCAN
TEKİRDAĞ-ÇORLU 
ORTA OKULU

46.66 53.75 45.96 53.75 13,0

3 155 27.06.2005 EFECAN EHVEN
TEKİRDAĞ-MURATLI 
MEHMET AKİF ERSOY 

43.24 48.22 41.13 48.22 12,0

4 178 23.02.2005 AYKUT BELLİ
TEKİRDAĞ-ÇORLU 
BELEDİYESİ GEMÇLİK 

46.15 39.70 45.64 46.15 11,0

5 189 11.02.2005 ADEM GERÇEK
TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE SPOR 

45.18 X 43.76 45.18 10,0

6 125 6.05.2005
MUSTAFA 
ÖZDEMİR

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 

X 39.78 44.97 44.97 9,0

7 173 26.01.2006 VELAT ÇETİNEL
TEKİRDAĞ-75.YIL 
BEDİA SÜLEYMAN 

38.92 44.87 41.65 44.87 8,0

8 140 8.11.2005 YASİN KARA
KIRKLARELİ-
LÜLEBURGAZ GENÇLİK 

44.38 40.07 43.07 44.38 7,0

9 136 23.04.2005 ONUR TAŞPINAR
KIRKLARELİ-TEK 
ORTAOKULU

32.31 35.02 36.52 36.52 6,0

10 132 22.04.2006 SAMET DUMAN
İSTANBUL-HÜRRİYET 
AKADEMİ SPOR 

31.19 29.86 31.84 31.84 5,0

11 161 26.08.2006 FURKAN DEMİR
TEKİRDAĞ-
SÜLEYMANPAŞA 

X 31.44 X 31.44 4,0

12 167 14.12.2005 ERALP CEYLAN
TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ 
GENÇLİK HİZMETLERİ 

30.28 30.14 28.80 30.28 3,0

13 114 20.11.2006 TÜRKER YILMAZ
EDİRNE-EDİRNE 
TRAKYA YILDIZI SPOR 

27.90 21.53 26.40 27.90 2,0

14 120 12.06.2006
ALPEREN 
BÜYÜKGÖZE

EDİRNE-EDİRNE İL 
KARMASI

X X 25.04 25.04 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

A  T M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U14 ERKEKLER 29 Mayıs 2018  - 13:00

18:38

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Kırklareli Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (15.BÖLGE KIRKLARELİ)

Yarışma : Fırlatma Topu -



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 
Geliş

1

2

180

185

184

181

182

19.10.2006

22.12.2006

28.07.2006

12.07.2005

04.08.2006

SELİM KURBETOĞLU

YUNUS EMRE SUNAR

EFEHAN BAYCAN

CİHAN EFE ASUTAY

TÜRKAY TAŞDEMİR

TEKİRDAĞ-ÇORLU 

ORTA OKULU
1:07.89

3

169

172

170

171

192

08.07.2006

31.05.2005

13.05.2005

01.08.2006

07.06.2005

EFE CAN

EMRE BERK ÖZGÜR

VEYSEL KARANİ PEKTAŞ

ALTUĞ BÖLCE

EMRE ÖKSÜZOĞLU

TEKİRDAĞ-75.YIL 

BEDİA SÜLEYMAN 

SERPİCİOĞLU 

O.OKULU

1:00.17

4

174

176

177

178

179

02.08.2005

07.11.2005

02.01.2006

23.02.2005

05.02.2005

SABRİ KURT

SERKAN MUTLU KIZILDAĞ

EFE KEREM AKBAL

AYKUT BELLİ

BARAN CAN BEZGİN

TEKİRDAĞ-ÇORLU 

BELEDİYESİ GEMÇLİK 

VE SPOR
1:00.75

5

190

191

189

188

187

05.01.2006

05.01.2006

11.02.2005

07.03.2005

10.03.2006

ERALP PALABIYIK

MUHAMMET EMİR PALABIYIK

ADEM GERÇEK

BARANCAN GEDİKLİ

CEYHUN SEVER

TEKİRDAĞ-ERGENE 

BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
0:58.99

6

194

198

197

199

196

00.01.1900

00.01.1900

00.01.1900

00.01.1900

00.01.1900

KUZEY ONAT

ALPEREN KAYALI

EFE DURMUŞ

EREN NAZ

YAĞIZ NİZAMOĞLU

KIRKLARELİ İSTİKLAL 

ORTAOKULU
0:58.84

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

156

151

154

153

152

18.07.2005

07.07.2005

01.01.2005

18.02.2005

09.05.2005

NURULLAH MERT KURT

AHMET EMİN ŞANGIROĞLU

KADİR BUĞRA YILMAZ

MUHAMMED CAN SELÇUK

ARDA HAN GÜNDÜZ

TEKİRDAĞ-MURATLI 

MEHMET AKİF ERSOY 

ORTAOKULU ERKEK 

TAKIMI

1:01.11

3

139

141

142

143

144

08.11.2006

21.11.2005

18.01.2005

15.07.2005

08.09.2006

MELİH YAVAŞ

EMRE ÇELİK

AHMETCAN ZENGİN

SELAHATTİN HATİPOĞLU

YUSUF YARDIM

KIRKLARELİ-

LÜLEBURGAZ 

GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ

1:05.30

4

5

162

158

157

159

160

04.08.2006

03.02.2005

13.12.2005

27.10.2005

19.09.2005

YAĞIZ KARAKAŞ

DENİZ ERİM ÇAKAN

FEVZİ ERGE

YUSUF ERDEM

CEYHUN ÇETİNKAYA

TEKİRDAĞ-

SÜLEYMANPAŞA 

BLD.İLÇE ERKEK 

TAKIMI

1:02.63

6

163

167

166

168

165

19.09.2006

14.12.2005

15.03.2006

20.09.2006

17.03.2006

EFE UMUT AKOĞLU

ERALP CEYLAN

BEDİRHAN SELÇUK

FURKAN ATASOY

ULAŞ BAYRAK

TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ 

GENÇLİK HİZMETLERİ 

VE SPOR KULÜBÜ 

ERKEK KARMA 

TAKIMI

1:10.00

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U14 ERKEKLER 29 Mayıs 2018  - 15:00

18:38
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Kırklareli Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (15.BÖLGE KIRKLARELİ)

Yarışma : 5x80 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 
Geliş

1

2

126

125

127

123

124

22.09.2005

06.05.2005

21.07.2005

02.01.2005

24.01.2006

MEHMET ALİ BENEK

MUSTAFA ÖZDEMİR

TUAN DAĞAŞAN

EMRE KARAOĞLAN

HASAN ERDİHAN

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ

0:56.90

3

111

115

112

110

113

06.09.2006

26.06.2006

01.10.2006

28.02.2006

01.08.2005

UĞUR ERTAŞ

BERTUĞ KOCA

OZAN AYDOĞDU

MERT ALİ ARAPÖZENGİ

DENİZ GÜCÜYENER

EDİRNE-EDİRNE 

TRAKYA YILDIZI SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ

1:01.78

4

118

116

121

117

119

16.12.2005

01.11.2018

25.04.2005

06.03.2006

06.09.2006

EFE COŞKUN ÖZEL

TALİP ENES SİNECEKLİ

ONUR KANPAKOĞLU

ENİS ARİF GEZGİN

BERK ESER

EDİRNE-EDİRNE İL 

KARMASI
1:07.44

5

132

128

130

129

131

22.04.2006

13.04.0005

12.12.2005

19.08.2005

08.04.2005

SAMET DUMAN

EMRE ÖZ

KEREM ATAÇOĞLU

HAKAN GÜNEY

ABDULKADİR ÇELİK

İSTANBUL-HÜRRİYET 

AKADEMİ SPOR 

KULÜBÜ

0:57.88

6

136

134

137

138

133

23.04.2005

03.01.2005

23.09.2006

13.08.2005

18.06.2005

ONUR TAŞPINAR

ARDA ALHAN

FURKAN GÜNTÜRK

İSMAİL AYYILDIZ

YUSUF ER

KIRKLARELİ-TEK 

ORTAOKULU
0:59.45

7

8

Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

4. SERİ

18:38
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece Puan
3. SERİ

Yarışma : 0 0

Kategori : 0 0

0
0

0



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

126

125

127

123

124

22.09.2005

06.05.2005

21.07.2005

02.01.2005

24.01.2006

MEHMET ALİ BENEK

MUSTAFA ÖZDEMİR

TUAN DAĞAŞAN

EMRE KARAOĞLAN

HASAN ERDİHAN

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

0:56.90 14,0

2

132

128

130

129

131

22.04.2006

13.04.0005

12.12.2005

19.08.2005

08.04.2005

SAMET DUMAN

EMRE ÖZ

KEREM ATAÇOĞLU

HAKAN GÜNEY

ABDULKADİR ÇELİK

İSTANBUL-HÜRRİYET 

AKADEMİ SPOR KULÜBÜ
0:57.88 13,0

3

194

198

197

199

196

00.01.1900

00.01.1900

00.01.1900

00.01.1900

00.01.1900

KUZEY ONAT

ALPEREN KAYALI

EFE DURMUŞ

EREN NAZ

YAĞIZ NİZAMOĞLU

KIRKLARELİ İSTİKLAL 

ORTAOKULU
0:58.84 12,0

4

190

191

189

188

187

05.01.2006

05.01.2006

11.02.2005

07.03.2005

10.03.2006

ERALP PALABIYIK

MUHAMMET EMİR PALABIYIK

ADEM GERÇEK

BARANCAN GEDİKLİ

CEYHUN SEVER

TEKİRDAĞ-ERGENE 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
0:58.99 11,0

5

136

134

137

138

133

23.04.2005

03.01.2005

23.09.2006

13.08.2005

18.06.2005

ONUR TAŞPINAR

ARDA ALHAN

FURKAN GÜNTÜRK

İSMAİL AYYILDIZ

YUSUF ER

KIRKLARELİ-TEK 

ORTAOKULU
0:59.45 10,0

6

169

172

170

171

192

08.07.2006

31.05.2005

13.05.2005

01.08.2006

07.06.2005

EFE CAN

EMRE BERK ÖZGÜR

VEYSEL KARANİ PEKTAŞ

ALTUĞ BÖLCE

EMRE ÖKSÜZOĞLU

TEKİRDAĞ-75.YIL BEDİA 

SÜLEYMAN SERPİCİOĞLU 

O.OKULU

1:00.17 9,0

7

174

176

177

178

179

02.08.2005

07.11.2005

02.01.2006

23.02.2005

05.02.2005

SABRİ KURT

SERKAN MUTLU KIZILDAĞ

EFE KEREM AKBAL

AYKUT BELLİ

BARAN CAN BEZGİN

TEKİRDAĞ-ÇORLU 

BELEDİYESİ GEMÇLİK VE 

SPOR

1:00.75 8,0

8

156

151

154

153

152

18.07.2005

07.07.2005

01.01.2005

18.02.2005

09.05.2005

NURULLAH MERT KURT

AHMET EMİN ŞANGIROĞLU

KADİR BUĞRA YILMAZ

MUHAMMED CAN SELÇUK

ARDA HAN GÜNDÜZ

TEKİRDAĞ-MURATLI 

MEHMET AKİF ERSOY 

ORTAOKULU ERKEK 

TAKIMI

1:01.11 7,0

9

111

115

112

110

113

06.09.2006

26.06.2006

01.10.2006

28.02.2006

01.08.2005

UĞUR ERTAŞ

BERTUĞ KOCA

OZAN AYDOĞDU

MERT ALİ ARAPÖZENGİ

DENİZ GÜCÜYENER

EDİRNE-EDİRNE TRAKYA 

YILDIZI SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

1:01.78 6,0

10

162

158

157

159

160

04.08.2006

03.02.2005

13.12.2005

27.10.2005

19.09.2005

YAĞIZ KARAKAŞ

DENİZ ERİM ÇAKAN

FEVZİ ERGE

YUSUF ERDEM

CEYHUN ÇETİNKAYA

TEKİRDAĞ-

SÜLEYMANPAŞA BLD.İLÇE 

ERKEK TAKIMI

1:02.63 5,0
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11

139

141

142

143

144

08.11.2006

21.11.2005

18.01.2005

15.07.2005

08.09.2006

MELİH YAVAŞ

EMRE ÇELİK

AHMETCAN ZENGİN

SELAHATTİN HATİPOĞLU

YUSUF YARDIM

KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
1:05.30 4,0

12

118

116

121

117

119

16.12.2005

01.11.2018

25.04.2005

06.03.2006

06.09.2006

EFE COŞKUN ÖZEL

TALİP ENES SİNECEKLİ

ONUR KANPAKOĞLU

ENİS ARİF GEZGİN

BERK ESER

EDİRNE-EDİRNE İL 

KARMASI
1:07.44 3,0

13

180

185

184

181

182

19.10.2006

22.12.2006

28.07.2006

12.07.2005

04.08.2006

SELİM KURBETOĞLU

YUNUS EMRE SUNAR

EFEHAN BAYCAN

CİHAN EFE ASUTAY

TÜRKAY TAŞDEMİR

TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTA 

OKULU
1:07.89 2,0

14

163

167

166

168

165

19.09.2006

14.12.2005

15.03.2006

20.09.2006

17.03.2006

EFE UMUT AKOĞLU

ERALP CEYLAN

BEDİRHAN SELÇUK

FURKAN ATASOY

ULAŞ BAYRAK

TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ 

GENÇLİK HİZMETLERİ VE 

SPOR KULÜBÜ ERKEK 

KARMA TAKIMI

1:10.00 1,0

Puan

Kategori : U14 ERKEKLER 29 Mayıs 2018  - 15:00

18:38
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Kırklareli Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (15.BÖLGE KIRKLARELİ)

Yarışma : 5x80 Metre Genel Sıralama -



Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ08.44 14,0 44.97 9,0 4.41 12,0 3:06.59 14,0 1.49 14,0 56.90 14,0 77,0

2 TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 08.63 13,0 45.18 10,0 4.65 14,0 3:38.33 12,0 1.46 12,0 58.99 11,0 72,0

3 KIRKLARELİ İSTİKLAL ORTAOKULU 08.88 12,0 54.64 14,0 4.25 10,0 DNS 0,0 1.46 13,0 58.84 12,0 61,0

4 TEKİRDAĞ-ÇORLU BELEDİYESİ GEMÇLİK VE SPOR 09.00 10,0 46.15 11,0 4.08 7,0 3:35.82 13,0 1.35 9,0 1:00.75 8,0 58,0

5 TEKİRDAĞ-MURATLI MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU ERKEK TAKIMI09.47 8,0 48.22 12,0 4.46 13,0 3:53.29 7,0 1.35 10,0 1:01.11 7,0 57,0

6 KIRKLARELİ-TEK ORTAOKULU 09.03 9,0 36.52 6,0 4.31 11,0 4:24.66 5,0 1.40 11,0 59.45 10,0 52,0

7 İSTANBUL-HÜRRİYET AKADEMİ SPOR KULÜBÜ 08.91 11,0 31.84 5,0 4.06 6,0 3:51.68 8,0 1.15 2,0 57.88 13,0 45,0

8 EDİRNE-EDİRNE TRAKYA YILDIZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ09.62 6,0 27.90 2,0 4.13 9,0 3:38.50 11,0 1.20 7,0 1:01.78 6,0 41,0

9 TEKİRDAĞ-SÜLEYMANPAŞA BLD.İLÇE ERKEK TAKIMI 10.59 2,0 31.44 4,0 4.10 8,0 3:49.00 9,0 1.20 7,0 1:02.63 5,0 35,0

10 TEKİRDAĞ-75.YIL BEDİA SÜLEYMAN SERPİCİOĞLU O.OKULU09.54 7,0 44.87 8,0 4.05 5,0 5:30.34 2,0 1.20 3,0 1:00.17 9,0 34,0

11 TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ ERKEK KARMA TAKIMI10.57 3,0 30.28 3,0 3.99 4,0 3:44.81 10,0 1.20 7,0 1:10.00 1,0 28,0

12 TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTA OKULU 09.86 4,0 53.75 13,0 3.36 1,0 5:02.85 3,0 1.20 4,5 1:07.89 2,0 27,5

12 KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 09.77 5,0 44.38 7,0 3.52 3,0 4:48.70 4,0 1.20 4,5 1:05.30 4,0 27,5

14 EDİRNE-EDİRNE İL KARMASI 11.36 1,0 25.04 1,0 3.48 2,0 4:00.44 6,0 1.10 1,0 1:07.44 3,0 14,0

YÜKSEK ATLAMA 5X80 METRE GENEL 
PUAN

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
60 METRE FIRLATMA TOPU UZUN ATLAMA 1000 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Kırklareli Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (15.BÖLGE KIRKLARELİ)

GENEL PUAN TABLOSU

U14 ERKEKLER
29.05.2018 18:38


